
令和２年１２⽉

お取引先各位
ロンシール機器株式会社

年 末 ・ 年 始 休 業 の お 知 ら せ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き⽴てを
賜りまして、厚く御礼申し上げます。
さて、弊社では下記の通り年末・年始休業を実施させていただきます。休業期間中

は何かとご迷惑おかけすることと存じますが、何卒ご協⼒賜りますようよろしくお願
い申し上げます。

敬具

記

１２⽉２９⽇（⽕）
３０⽇（⽔）
３１⽇（⽊）

１⽉ １⽇（⾦） 年末・年始休業
２⽇（⼟）
３⽇（⽇）
４⽇（⽉）

１⽉ ５⽇（⽕）から営業いたします

※『新型コロナウイルス』の感染拡⼤に伴う外出⾃粛要請を受けて次の通り営業時
間を変更させて頂いております。

営業時間：9:00〜17:40 を 変更時間 9:00〜16:30
変更期間：4⽉6⽇ 〜 継続中（状況により変動いたします）

お客様には何かとご不便をおかけいたしますがご理解いただきますようよろしくお
願い申し上げます。


